UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA r40 -50‘'Qy94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuices estatutárias, de acordo com

o disposto no Inciso IV, Art. 	IA, Se4o I, do Estatuto da UnD

Publicado no D.O.0 nP 07, de 11/01/94, 	e tendo cur vista o

constante do 0I. FAU n2 062/94,

RESOLVE:

Designar os Servidores 9ENNY SCHVARSBERG (UR9) e

NEUSA CAVALCANTE 	(ARQ) como 	membros efetivo 	e suplente,

respectivamente, junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa E

Extenso, rePresentando o Conselho da Faculdade de Arquitetura e

Urbanismo, a partir de 13/07/94.

Bra s(lia,toa de a eosto de 1994.

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor

cc!'. GRE-VRT-FAU-ARO-URB-SOC-ACS-SCA.

	Page 1